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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE OCARA
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO - POR LOTAÇÃO

INST. DE PREV. DOS SERVIDORESORGAO:

1

Fevereiro de 2023COMPETÊNCIA:

EMISSÃO: NTIPO:FUNDO PREVIDENCIÁRIO

0301255 JOAO EVANGELISTA MARCOS FILHO DIRETOR PRESIDENTE

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 4.000,0030d
1/3 DE FÉRIAS 1.333,331
CONSIGNACAO BB 856,561
INSS 572,8410,74%
IRRF 439,7727,5%

TOTAIS 5.333,33 1.869,17 3.464,16VÍNCULO: COMISSIONADO

0301296 LEONARDO PEREIRA DA SILVA DIRETOR PREV E ATUARIA

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 2.000,0030d
INSS 160,478,02%

TOTAIS 2.000,00 160,47 1.839,53VÍNCULO: COMISSIONADO

0301101 RAIMUNDO NONATO LOPES DIR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 2.692,1230d
GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO 800,001
ANUENIO 215,378%/8 Anos
PREVIDENCIA MUNICIPAL 407,0514%
IRRF 133,9827,5%

TOTAIS 3.707,49 541,03 3.166,46VÍNCULO: CONCURSADO

0301102 RAIMUNDO NONATO LOPES DIR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 2.553,5230d
ANUENIO 127,685%/5 Anos
PREVIDENCIA MUNICIPAL 375,3714%
IRRF 434,1127,5%

TOTAIS 2.681,20 809,48 1.871,72VÍNCULO: CONCURSADO

RESUMO DA LOTAÇÃO

DESCRIÇÃOCÓD PROVENTOS DESPESAS TOTAISQTDE

1 11.245,644SALARIO BASE

1391 800,001GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO

2 343,052ANUENIO

21 1.333,3311/3 DE FÉRIAS

1392 856,561CONSIGNACAO BB

197 782,422PREVIDENCIA MUNICIPAL

196 733,312INSS

198 1.007,863IRRF

13.722,02TOTAL DE PROVENTOS
3.380,15TOTAL DE DESCONTOS

10.341,87TOTAL LÍQUIDO

7.333,33BASE P/CÁLCULO DO INSS 2

INSS EMPRESA (20%) 1.466,672

ALÍQUOTA RAT (1%) 73,332

5.588,69BASE P/CÁLCULO PREV. MUNICIPAL 2

VALOR PATRONAL PREV. MUNICIPAL 782,422

FUNDO RESERVA PREV. MUNICIPAL 00,002

TOTAL DE VÍNCULOS:

PAGAMENTO EM BANCO: 10.341,874

RUA JOAO LIBERATO,161 - CENTRO - OCARA/CE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE OCARA


